
Žádost o poskytnuti "nformací
Odesilatel: pankrackavyzva201 5@seznam.cz
přýemce: epodatelna@benesov-city.cz, podatelna@muberoun.cz, epodatelna@blansko.cz, posta@breclav.eu,

posta@brno.cz, posta@mubruntal.cz, podatelna@mucl.cz, posta@c-budejovice.cz,
posta@ckrumlov.cz, podatelna@cheb.cz, podatelna@chomutov-mesto.cz, urad@chrudim-city.cz,
posta@mmdecin.cz, podateina@mesto-domazlice.cz, podatelna@frydekmistek.cz, posta@muhb.cz,
epodatelna@muhodonin.cz, epodatelna@mmhk.cz, epodatelna@mestojablonec.cz,
podatelna@mujes.cz, dotaz@mujicin.cz, epodatelna@jihlava-city.cz, podatelna@jh.cz,
podatelna@mmkv.cz, epodatelna@karvina.cz, posta@mestokladno.cz, posta@mukt.cz,
posta@mukolin.cz, podatelna@mesto-kromeriz.cz, podatelna@kutnahora.cz,
posta@magistrat.llberec.cz, info@litomerice-info.cz, podatelna@mulouny.cz, mu@melnik.cz,
epodatelria@mb-net.cz, epodatelna@mesto-most.cz, podatelna@mestonachod.cz, e-
podatelna@novyjicin.cz, mail@meu-nbk.cz, podatelna@olomouc.eu, posta@opava-city.cz,
posta@ostrava.cz, posta@mmp.cz, podatelna@mupe.cz, e-podatelna@mupisek.cz, posta@plzen.eu,
urad@mupt.cz, podatelna@mestocernosice.cz, posta@prerov.eu, e-podatelna@pribram.eu,
posta@prostejov.eu, posta@murako.cz, epodatelna@rokycany.cz, podatelna@rychnov-city.cz,
musm@semily.cz, info@mu-sokolov.cz, posta@mu-st.cz, posta@sumperk.cz, radnice@svitavy.cz,
posta@mutabor.cz, podatelna@tachov-mesto.cz, posta@teplice.cz, epodatelna@trebic.cz,
podatelna@trutnov.cz, epodatelna@mesto-uh.cz, webmaster@mag-ul.cz, podatelna@muuo.cz, e-
podatelna@mestovsetin.cz, posta@meuvyskov.cz, meu@zdarns.cz, posta@zlin.eu,
elektronicka.podatelna@muznojmo.cz, posta@praha.eu

Přílohy: Personalistika.doc (l 3,9 KB); Provoz.doc (14,4 KB); Základni generálie žadatele sF.doc (174 KB);

V Plzni, dne 8.6.2023

Vážení členové a členky samosprávy,

ve souladu s ust. § 2 an. zákona č. 106/1999 Sb. v platném znění si vás dovoluji požádat o laskavé
poskytnutí informací, které tvoří přílohu Č. 1 a přílohu č. 2 této žádosti, a to v listinné podobě a
bezplatně.

Blíží se doba, kdy budu po nezákonném odsouzení a uvěznění propuštěn z vězeňských kasemat, což mi
umožní veřejňý_přístup k elektronickým systémům a čerpání informací z veřejnYch zdrojg.

Za uplynulou dobu jsem zpracoval neuvěřitelné množství dokumentů, výsledky o fůngování veřejné
správy i samosprávy budou poskytnuty subjektům, které zajistí Zásadní zmčn'. jak v legislativě, tak i ve
společenském a politickém systému.

Na závěr mi dovolte poděkovat všeIIL kteří mi bezplatně poskytovali požadované informace, v oěkterých případech jsem byl
nucen podat žaloby na ochranu před diskrúninací či správní žaloby na nečinnost povinného subjektu, nebot' někteří úředníci
na své povinnosti zcela rezignovali.

V příloze zasílám specifikace okruhů a dále základní informace o mém působení v minulosti, neboť i rozsáhlý sběr informaci
není samoúčelný, ale může se podílet na moderní konstrukci ústavního zřízení a přestavbě statusu orgánů stárni správy i
samosprávy.

r

S úctou

MěU Ustľ nad Orlicí
Doručeno: 12.05.2023 07':25:01
Č.j.:M UUO/48267/2023/OKT/
listy: 1 přílohy: 3 Kst,příloh: 5
druh příloh:
Sp.znak: Sk.znak,Ahůta:

|||!|l|)llĹ||li||||||l||ii||iI|i|l||i||Ill||iĹ
ust iq.rp2.3j 00h22

,g



Příloha č. l

PERSONALISTIKA

1. Aktuální seznam zvolených zástupců v rozsahu titul, jméno, příjmení, rok narození,
zastávaná fůnkce v orgánech, politická příslušnost.

2. Aktuální seznam zaměstnanců v rozsahu od úrovně statutárního zástupce do úrovně
vedoucího oddělení v rozsahu - titul, jméno, příjmení, rok narození, vznik a zastávaná
fůnkce, u statutárního zástupce a jeho zástupců i aktuální životopisy.

3. Aktuální seznam externích poradců v oblasti právních služeb, ekonomiky a ostrahy
majetku v rozsahu - název externisty, sídlo, IČO, statutární zástupce, doba smluvního
vztahu, sjednaná odměna (paušál, hodinová apod.) a předmět externí činnosti

4. Plánovaný a skutečný počet zaměstnanců v roce 2022 a k 1.6.2023.

5. Aktuální kolektivní smlouva, čerpáni FKSP či jiného fondu pro zaměstnance za rok
2022.

6. Členství ve spolcích a dalších orgánech i organizací - (stačí příslušná zakládací
aktuální listina a generálie osob, vyslaných do těchto subjektů).

S



Příloha č. 2

PROVOZ

1. Organizační struktura, organizační řád, pracovní řád, spisový a skartační řád, etický
kodex a předpis pro používání služebních vozidel, vše v aktuálním mění.

2. Předpisy pro zajištění ochrany osobních údajů v aktuáhiím mění u povinného
subjektu.

3. Předpisy pro práci s PC a na ochranu před zneužitím.

4. Seznam všech zřizovaných subjektů v rozsahu název, IČO, sídlo, statutární zástupce,
předmět činnosti a kontaktní údaje, vše v aktuálním znění.

5. Základní předpisy o BOZP (školení, úrazy) v aktuálním mění.

6, Schválený rozpočet na rok 2023 včetně kapitálových výdajů.

7. Schválené programy a prQjekty od roku 2023 a na další období v rozsahu - název,
cílová skupina, lhůty plnění, výše příspěvku, podmínky přihlášek.

8. Semam zřizovaných subjektů v oblasti sociálních služeb v rozsahu - název, IČO,
sídlo, statutárrú zástupce, zřizovací listina a kontaktní údaje.

P'



[OU] Ústí nad Orlicí
Město Ústi nad OrlicI
Odbor právní a obecního živnostenského úřadu

Vaše č.j.:
Ze dne:

Naše č.j.: MUUO/48267/2023/OPŽ/nov Vyřizuje:
Číslo spisu: 12795/2023 Tel:
Poč. listů: 1 E-mail:
poč. přIloh: O Datum:
Poč, lis. př.: O Místo:

Be. Zdeňka Nováková
465 514 323
novakova@muuo,cz
27.06.2023
Ústi nad Orlici

Odpověď' na žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím,
ve znění pozdějších předpisů

na základě Vaši žádosti o poskytnuti informací ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu
k informacím, ve zněnÍpozdějších předpisů, doručené dne 12. 6. 2023 na podatelnu Městského úřadu Ústi
nad Orlicí, Vám sdělujeme:

l) Seznam zvolených zástupců v rozsahu titul, jméno, přIjmenI, zastávaná funkce v orgánech,
politická příslušnost, rok narození, vše v aktuálním stavu - informace Vám byla zaslána písemně
dne 18.11.2022.

2) Seznam zaměstnanců od úrovně statutárního zástupce do úrovně vedoucího oddělení v rozsahu
titul, jméno, přIjmenI, vznik a zastávaná funkce - informace Vám byla zaslána písemně dne
18.11.2022.

3) Organizační struktura - informace Vám byla zaslána písemně dne 18.11.2022.
4) Organizační řád - informace Vám byla zaslána písemně dne 18.11.2022.
5) Pracovní řád - informace Vá m byla zaslána písem ně dne 18.11.2022.
6) spisový řád - informace Vám byla zaslána písemně dne 18.11.2022.
7) Seznam zřizovaných subjektů v členění podle druhů v rozsahu název. IČO, sídlo, statutární

zástupce, předmět činnosti a aktuální kontakty - informace Vám byla zaslána písemně dne
18.11.2022.

8) Členstvív orgánech a organizacích - informace Vám byla zaslána písemně dne 18.11.2022.
9) Předpisy pro zajištění ochrany osobních údajů - ochrana osobních údajů vyplývá z nařízení

EVROPSKÉHO PARLAMENTU A RADY (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických
osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů).

10) Základní předpisy BOZP - zákon č. 262/2006 Sb. a jeho prováděcí předpisy, jsou volně k dispozici
na webových stránkách www.zakonyprolidi.cz.

11) schválený rozpočet na rok 2023 včetně kapitálových výdajů lze nalézt na webových stránkách
Klikací rozpočet města - Město Ústi nad Orlici (ustinadorlici.cz).

12) Seznam zřizovaných subjektů v oblasti sQciá|ních služeb lze nalézt na webových stránkách města
Obecné informace - Město Ústí nad Orlici (ustinadorlici.cz).

13) Plánovaný a skutečný počet zaměstnanců v roce 2022 a k 1.6.2023 je součástíOrganizačnÍho řádu,
který Vám byt zaslán písemně dne 18.11.2022. Ke změně nedošlo.

adresa: Sychrova 16, 562 24 Ústí nad Orhc.i IČ: 00279676 DIČ: CZ00279676
tel.: +420 465 514 111 entali: podatelna@muuo,cz
fax: +420 465 525 563 web: http'//www,ustinador|ici.cL

bankovní spojenI:
KB Ústí nad Orlicí, č.ú.: 19-420611/0100
ID datové schránky: bxcbwmg ,S'



str. 2 /2

14) Schválené programy a projekty od roku 2023 a na da|šiobdobí jsou součástkchváleného rozpočtu
města, který lze najít na webových stránkách města Klikací rozpočet města - Město Ústí nad Orlicí
(ustinadorlici.cz).

S pozdravem

Be. Zdeňka Nováková
odborná referentka

'K

Digitálně podepsal Zdeňka Nováková
Datum: 27.06.2023 13:15:52 +02:00

adresa: Sychrova 16, 562 24 Ústí nad Orlici IČ: 00279676 DIČ: CZ00279676 bankovní spojení:
tej.: +420 465 514 111 email: podatelna@muuo.cz KB Ústí nad Orlici, č.ú.: 19-420611/0100
fax: +420 465 525 563 web: http"//www ustinadorhci cz ID datové schránky: bx¢bwm£ ,9


